

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทางหนองตะพาน ไปคลองอีสานเขียว บ้านเมืองสรวง หมู่ที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๘๐๐ ตารางเมตร ตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าชุดตอ 1.1.1 งานถางป่าชุดตอขนาดเบา 1.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1.1 งานถางป่าและชุดตอ 1.1.1.1.1.1	ตร.ม.	7,800.000	1.73	13,494.00	1.3642	2.36	18,408.51
2	งานถางป่าและชุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานดินถม(จากการขนส่ง) 1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	3,328.000	115.10	383,052.80	1.3642	157.01	522,560.62

นพพร เศวตพันธ์

16 กุมภาพันธ์ 2569 14:39:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทางหนองตะพาน ไปคลองอีสานเขียว บ้านเมืองสรวง หมู่ที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๘๐๐ ตารางเมตร ตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.3.1.1.1	ลบ.ม.	1,716.000	152.92	262,410.72	1.3642	208.61	357,980.70
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
4	1.4 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม							
	1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.4.1.1.1	ลบ.ม.	1,612.000	152.92	246,507.04	1.3642	208.61	336,284.90
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 เมตร โดยวิธี (Pavement In Place Recycling)							

นพพร เศวตพันธ์

16 กุมภาพันธ์ 2569 14:39:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทางหนองตะพาน ไปคลองอีสานเขียว บ้านเมืองสรวง หมู่ที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๘๐๐ ตารางเมตร ตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.5.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวทาง 2.1 งาน Prime Coat 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,800.000	78.69	613,782.00	1.3642	107.34	837,321.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทางหนองตะพาม ไปคลองอีสานเขียว บ้านเมืองสรวง หมู่ที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๘๐๐ ตารางเมตร ตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทรายใช้ยาง EAP 2.2 งานผิวจราจร Asphaltic Concrete (wearing Coat) หนา 5.0 ซม. 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,800.000	30.18	235,404.00	1.3642	41.17	321,138.13
7	2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 เมตร (3เส้น)	ตร.ม.	7,800.000	297.54	2,320,812.00	1.3642	405.90	3,166,051.73

นพพร เศวตพันธ์

16 กุมภาพันธ์ 2569 14:39:15

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทางหนองตะพาน ไปคลองอีสานเขียว บ้านเมืองสรวง หมู่ที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๘๐๐ ตารางเมตร ตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 เมตร (3เส้น)	ตร.ม.	293.000	290.00	84,970.00	1.3642	395.61	115,916.07
9	3.2 งาน Rumble Strip 3.2.1 งาน Rumble Strip	แท่ง	1.000	1,350.00	1,350.00	1.3642	1,841.67	1,841.67
10	4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งาน Guard Rail 4.1.1 งาน Guard Rail	เมตร	32.000	1,280.00	40,960.00	1.3642	1,746.17	55,877.63
11	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 4.2.1 ป้ายจราจร ต.1 - ต27	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3642	3,601.48	3,601.48
รวมราคากลาง								5,736,982.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทางหนองตะพาม ไปคลองอีสานเขียว บ้านเมืองสรวง หมู่ที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร
	หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๘๐๐ ตารางเมตร ตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

นพพร เศวตพันธ์

(นพพร เศวตพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ บุตรชาติ

(ณรงค์ บุตรชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วนพร พูลศรี

(วนพร พูลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพพร เศวตพันธ์

16 กุมภาพันธ์ 2569